
ورزشی
صفحه 9

شنبه 29 آبان 1395
19 صفر 143۸ - شماره 21493

ذوب آهن و سپاهان پیروز شدند، فولاد حذف

صعود دشوار استقلال به جمع 8 تیم برتر جام حذفی
سرویس ورزشی-

تیم فوتبال استقلال تهران با برتری برابر صبای 
قم در ضربات پنالتی به جمع هشت تیم برتر جام 
حذفی پیوست؛ آبی پوشــان تهرانی در مرحله 

بعدی به مصاف تیم نفت تهران خواهند رفت.
دیدارهای مرحله یک هشــتم نهایــی جام حذفی، 
روز گذشته به پایان رسید و در نهایت چهره هشت تیم 
برتر فوتبال در این مســابقات مشخص شد. روز گذشته 
و در ورزشگاه آزادی و مقابل دیدگان 15 هزار تماشاگر، 
تیم های فوتبال استقلال تهران و صبای قم به مصاف هم 
رفتند که این دیدار در طول ۹۰ دقیقه با تســاوی بدون 
گل به پایان رسید و کار به وقت های اضافه کشیده شد.

در وقت هــای اضافه هم دو تیم نتوانســتند نمایش 
خوبی داشته باشند و با احتیاط کار کردند تا سرنوشت به 
ضربات پنالتی کشیده شود. در ضربات پنالتی استقلال 
به برتری 5 بر ۴ رسید و راهی مرحله یک چهارم نهایی 
شد.در این دیدار که با گرامیداشت یاد و خاطره مرحوم 
منصور پورحیدری آغاز شد تیم استقلال نیمه اول برتر 
از حریــف خود بود و صاحب موقعیت هایی هم شــد اما 
نتوانست از این برتری استفاده کند. ضمن اینکه این تیم 

به یک گل رسید که داور اعلام آفساید کرد.
در نیمه دوم هر چند سرعت بازی کمی بالاتر رفت 
اما بازهم دو تیم نتوانستند نمایش خوبی داشته باشند و 
تلاش هایشان برای باز کردن دروازه ها به جایی نرسید و 
دو تیم در پایان نود دقیقه به تساوی بدون گل رسیدند.
در دو وقــت اضافه هم دو تیــم نمایش ضعیف و دور از 
انتظار خود را ارائه دادند و بانمایشی ضعیف سعی کردند 
بازی را به ضربات پنالتی بکشند. استقلال با این برد در 

مرحله بعدی مسابقات با نفت تهران دیدار می کند.
صعود سخت ذوب آهن و سپاهان

اما در سایر دیدارها، روز گذشته و در مسجد سلیمان 
تیم ســایپا با نتیجه دو بریک برابر میزبان خود تیم نفت 
مسجد سلیمان به برتری رسید. گل های شاگردان فرکی 
را در این دیدار، غلامرضــا رضایی در دقیقه۴5 و میلاد 
خدایی )گل به خودی(در دقیقــه 8۰ وارد دروازه نفت 
کردند و تک گل نفت مســجد سلیمان را علی کیانی فر 

در دقیقه ۴1 به ثمر رساند. 

در اراک، تیم ســپاهان اصفهان در ورزشــگاه امام 
خمینــی اراک میهمان آلومینیــوم اراک بود و در پایان 
توانســت با نتیجه 2 بر یک آلومینیوم را شکست دهد.

گل های تیــم ســپاهان را در این دیدار جــلال الدین 
علی محمدی )۹2( و هنریکه )1۰8( و گل تیم آلومینیوم 

اراک را اکبر بختیاری)۹5( به ثمر رساندند.
البته آلومینیوم در دقایق پایانی این دیدار روی جلو 
آمدن میر رسول حسینی دروازه بان تیمش و خطایی که 
روی او صورت گرفت صاحب یک ضربه پنالتی شد ولی 
جهانگیر عسگری نتوانست این فرصت عالی را تبدیل به 
گل کند تا بازی با همان نتیجه 2 بر یک به پایان برسد. 
همچنین پس از اینکه داور ســوت پایان بازی را به صدا 
درآورد، هنریکه بازیکن سپاهان بخاطر حرکاتش از داور 
دیــدار کارت قرمز دریافت کرد. ســپاهان با این برد در 
مرحله یک چهارم نهایی باید به مصاف برنده تیم سایپا 

می رود.
در یکــی از دیدارهــای مرحله یک هشــتم نهایی 

جام حذفی فوتبال ایران تیم های شــهرداری ماهشــهر 
و گســترش فولاد تبریز قرار بود دیروز در خوزستان به 
مصاف هم بروند که به دلیل عدم حضور ماهشــهری ها 
در ورزشگاه امیدیه اهواز، این دیدار برگزار نشد.به گفته 
مســئولان تیم شــهرداری ماهشهر، ورزشــگاه آنها در 
ماهشهر قرار دارد و به هیچ وجه حاضر به برگزاری بازی 

در امیدیه نیستند.
از طرفی تیم گسترش فولاد طبق برنامه قبلی در این 
ورزشگاه حاضر شده اما به دلیل غیبت ماهشهری ها بازی 
برگزار نمی شود. طبق قانون، با توجه به غیبت شهرداری 
ماهشــهر در محل این دیدار، باید بــازی 3 بر صفر به 
سود گســترش فولاد اعلام شود اما مسئولان شهرداری 
ماهشــهر اعلام کردند که نســبت به برگزاری بازی در 

امیدیه معترض خواهند شد.
در تبریز، تیم تراکتورسازی در ورزشگاه اختصاصی 
خود به مصاف برق جدید شیراز رفت که شاگردان امیر 
قلعه نویی در پایان توانســتند با نتیجه دو برصفر حریف 

خود را شکســت دهند. گل های تیم تراکتورسازی را در 
این دیدار محمد نوری)38( و فرزاد حاتمی)61( به ثمر 

رساندند.
در اصفهان، دو تیم ماشین سازی تبریز و ذوب آهن 
اصفهان به مصاف هم رفتند که در پایان ذوب آهن موفق 
شد با نتیجه ســه بر دو حریف تبریزی خود را شکست 
دهد.گل های مدافع عنوان قهرمانی را در این دیدار،جری 
بنگســتون مهاجم هندوراســی این تیم در دقیقه 16، 
محمدرضا عباسی در دقیقه 56 و رضا شکاری در دقیقه 
11۹ به ثمر رســاندند و گل های ماشــین سازی را نیز 
امین قاســمی نژاد در دقایق 75 و ۴6 وارد دروازه رشید 
مظاهری کرد. بازی در ۹۰ دقیقه با حســاب دو بر دو به 
پایان رســید و به وقت های اضافه کشیده شد.در آخرین 
دقایق وقت های اضافه رضا شــکاری بازیکن تیم جوانان 
توانســت گل پیروزی بخش ذوب آهــن را وارد دروازه 

حریف کند.
ذوب آهــن با این پیروزی توانســت به مرحله یک 
چهــارم نهایی جام حذفی صعود کند و حریفش یکی از 
دو تیم شهرداری ماهشهر یا گسترش فولاد تبریز خواهد 

بود.
نفت برد، فولاد حذف شد

در چارچوب دیدارهای جام حذفی روز پنجشــنبه 
نیز دو بازی برگزار شــد که در یکی از آنها تیم نفت در 
ورزشگاه تختی میزبان شهرداری فومن بود که این دیدار 
در نهایت با برتری ۴ بر صفر شاگردان علی دایی به پایان 
رســید. برای نفت در این دیدار محمد قاضی در دقیقه 
2۰، میلاد فخرالدینی دقیقه 3۹، امیرارســلان مطهری 

دقیقه 6۰ و ایگو پیراهیچ در دقیقه 7۹ گلزنی کردند.
در دیگر بازی هم تیم فولاد در ورزشگاه غدیر اهواز 
میزبان نفت و گاز گچســاران بود که این دیدار در پایان 
۹۰ دقیقه با تساوی بدون گل به پایان رسید و در ادامه 
تلاش دو تیم در وقت های اضافه نیز نتیجه ای نداشت تا 
اینکه در ضربات پنالتی تیم فوتبال نفت وگاز گچساران با 
نتیجه سه بر دو به برتری رسید و به مرحله یک چهارم 
نهایی صعود کرد. نفت وگاز گچســاران با برتری مقابل 
فولاد به مرحله یک چهارم نهایی رسید و در این مرحله 

باید به مصاف تیم تراکتورسازی تبریز برود.

دیدار اعضای تیم های ملی فدراسیون فوتبال با رئیس جمهور و قطعی شدن سهمیه ۱ + ۳ ایران در لیگ قهرمانان آسیا 

تاج:اگربهجامجهانیبرویم،16میلیوندلارمیگیریم
رئیس فدراسیون فوتبال ایران با تاکید بر اینکه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا باید در تصمیم گیری هایش 
ایران را ببیند گفت که به نظر ما مشکل AFC ندانستن 

نیست، نخواستن است.
مهــدی تــاج درباره عملکرد شــیخ ســلمان، رئیس 
کنفدراســیون فوتبال آســیا در قبال موفقیت های فوتبال 
ایران و اینکه چرا با وجود موفقیت های ایران در بخش های 
متعــدد، هیچ نامزدی را از ایران برای مراســم برتری های 
آســیا انتخاب نکرده اند، ســهمیه ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا، آخرین وضعیت تیم امید و ... به اظهار نظر پرداخت 

که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
* من هنوز در مورد انتخابات بهترین ها راضی نشده ام. 
بعضی گفتند شــاید قرار اســت یکســری جایزه به ما در 
بخش های مختلف بدهند و بگویند بروید در داخل کشــور، 
خودتــان به این تیم ها و این گزینه ها، جایزه بدهید که این 
برای من اصلًا قابل قبول نیســت. در بخش دیگر، شــیخ 
سلمان می گوید بین کشورهای کره جنوبی، ژاپن، عربستان، 
امارات و دیگر کشورها، ما بهترین امتیازات را داریم اما وقتی 
ما را در جمع بهترین ها نمی بیننــد، می طلبید که نامه ای 

بنویسیم. اعتراض ما به AFC همچنان پابرجاست.
به فیفا و AFC اطلاع داده بودیم 

* ۴۰ روز قبل از انجام بازی به کنفدراســیون فوتبال 
آســیا و فیفا نامه نوشــتیم و گفتیم در این فصل و در آن 
ورزشــگاه امکان برگزاری بازی وجود نــدارد و آب بازی و 
ایســتایی بازی می شود. آن زمان ناظران آسیا رفتند و این 
زمیــن را تأیید کردند. ما دو هفتــه قبل از برگزاری بازی، 
دوباره نامه نوشــتیم و گفتیم باید زمین را تغییر دهند که 
باز هم این کار را نکردند و این محل اعتراض ماست. البته 
نامه های ما، مؤدبانه و در عرف بین الملل بود و از سوی دیگر 
فیفا نیز باید عادت کند که ایران را بیش از گذشته ببیند.

تیم امید به فدراسیون فوتبال رسید
* ما از کمیته ملی المپیک خواســتیم یا تیم امید را 
به ما بدهند یا خودشــان این تیــم را مدیریت کنند. تمام 
مشکلات این تیم، این است که همیشه به صورت مشترک 
اداره می شــد. آخرش هم هر ناکامی بــود، آنها می گفتند 

تقصیر فدراسیون اســت و ما تقصیرات را به گردن کمیته 
ملــی المپیک می انداختیم. ما می گوییــم یا بکش، یا دانه 
ده یــا از قفس آزاد کن! ما حتــی از کمیته ملی المپیک 
کمک هم نمی خواهیم. کمک کردن باعث می شــود بعدها 
در ماهیت، دخالت رخ دهد. ما نباید کاری کنیم که بعدها 
بگویند فلانی کمک گرفته و حالا باید دخالت کنیم. البته 
حالا دوستان پذیرفته اند که تیم را صددرصد به فدراسیون 
بدهند، اما من به آنها گفتم باید مکتوب این مسئله را عنوان 

کنند و تیم امید را به صورت قطعی به ما بدهند.
* در جلسه شورای المپیک آسیا در ماه آینده مشخص 
می شــود که برای المپیک آینده 2۰2۰، تیم فوتبال امید 
باید راهی شود یا تیم فوتسال. به هر حال اگر در این هفته، 
نامــه ای به ما بدهند که این تیم را مثل نوجوانان و جوانان 

به صورت صددرصد به ما بدهند، کار تمام است.
مخالفت با افزایش تعداد بازیکنان خارجی

* در همــه دنیا، تیم های ملی، میزان و نشــان دهنده 

قدرت یک فدراســیون اســت. تیم های باشگاهی این طور 
نیستند. مثل اینکه برای باشگاه ها قرار است چهار بازیکن 
خارجــی در لیگ قهرمانان را به پنج نفر افزایش دهند که 
ما هم مخالفیم چون تیم های کشورهای عربی می توانند با 
خرید پنج بازیکن خارجی، در بخش باشــگاهی پیشرفت 
کنند، اما تیم ملی که برآمده از یک کشــور است، اهمیت 

دارد. 
* سابقاً سهمیه فوتبال ایران در لیگ قهرمانان آسیا 
1+3 تیــم بود، اما به خاطر نتایجی که ســال های قبل 
گرفته شد سهمیه ما 2+2 شد و دو نماینده ایران باید به 
پلی آف می رفتند، اما نتایجی که دیروز به ما اعلام شد، 
پرسپولیس مســتقیماً وارد رقابت های گروهی می شود 
و امسال هم ســهمیه ما 1+3 است. سهمیه قطر 2+2 
شــد و ازبک ها 1+2 شــدند. تنها چهار کشور در لیگ 
قهرمانان دارای سهمیه 1+3 هســتند که یکی از آنها 

ایران خواهد بود.

خیال مان از شرایط تیم ملی هم راحت است
* وضعیت تیم ملی فوتبال ما در دور برگشت رقابت های 
انتخابی جام جهانی می تواند بهتر باشد، چون برخلاف چند 
تیم هم گروه دیگر، ما ســه بازی در خانه داریم. از ســوی 
دیگر، خیال مان از شــرایط تیم ملی هم راحت است، چون 
بهترین  بازیکنان به تیم ملی دعوت می شــوند و وضعیت 
جدیدی را می بینیم که باعث قدرتمند شدن تیم ملی شده 
است. امیدواریم بتوانیم با کسب بهترین امتیازات، خودمان 

را نشان دهیم و به راه  مان ادامه دهیم. 
* آقای کــی روش طبق قراردادی کــه دارد و ما هم 
آن را پذیرفته ایم، به مرخصی رفته تا اســتراحت کند و در 
قراردادش هم این مرخصی ها عنوان شــده است. کی روش 
توانمنــدی زیــادی دارد و همه از بازی تیــم ملی راضی 

هستند. بحثی که بیرون پیش می آید، قابل حل است.
ملاقات اهالی فوتبال با روحانی

* ما در گذشته از وزیر قبلی حمایت شدیم و الان هم از 
سوی وزیر فعلی حمایت می شویم. فضای کار با سلطانی فر 
خیلی خوب است. در جلســه ای که با مسعود سلطانی فر 
داشتم، قرار بر این شــد که با توجه به موفقیت های اخیر 
تیم های ملی فدراســیون فوتبال ماننــد تیم ملی فوتبال 
بزرگسالان، جوانان و نوجوانان و فوتسال و فوتبال ساحلی، 
وی مقدمات دیدار بازیکنان تیم های ملی با رئیس جمهور را 
فراهم کند که این دیدار در آینده ای نزدیک برگزار می شود.

* قرار بود 15 میلیارد از ســوی دولت حمایت شویم 
که آقــای جهانگیری در تمرین تیم ملــی حضور یافت و 
صحبت کرد. یکی از بهترین  خاطرات کی روش هم حضور 
جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در تمرین تیم ملی بود. 
از طرفی وزارت ورزش برای همه فدراســیون ها در ابتدای 
سال بودجه ای در نظر می گیرد که برای فدراسیون فوتبال 
۹ میلیارد و هفتصد میلیون تومان بود. مجموع کمک دولت 
و وزارت ورزش 25 میلیارد تومان می شــود که تنها ســه 
میلیارد به فدراسیون فوتبال پرداخت شده است. با توجه به 
شرایط به دنبال ملاقات با رئیس جمهور )روحانی( هستیم. 
اگر به جام جهانی برویم، 16 میلیون دلار می گیریم، اما تا 

زمانی که این پول برسد، هزینه های زیادی داریم.

دبیر فدراسیون والیبال از تصمیم گیری هیئت رئیسه در جلسه هفته آینده فدراسیون در خصوص ادامه همکاری 
با لوزانو خبر داد.

محمود افشاردوست درباره تصمیم فدراسیون درخصوص سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: چندین جلسه بررسی عملکرد 
تیم ملی برگزار شــده اســت و در جلســه هفته آینده در هیئت رئیسه فدراســیون، درباره قطع و یا ادامه همکاری با رائول لوزانو 
تصمیم گیری صورت می گیرد. در این جلسه تمامی بررسی های صورت گرفته در هفته های اخیر را مد نظر قرار می دهیم تا بدانیم که 
چه تصمیمی به نفع تیم ملی والیبال ایران خواهد بود. او در ادامه افزود: اگر تصمیم به قطع همکاری با لوزانو گرفته شد، درخصوص 
گزینه های ســرمربی گری تیم ملی بررســی انجام می شود. در غیر این صورت نیز که مشــخص است چه اتفاقی رخ می دهد. دبیر 
فدراسیون والیبال در پاسخ به این سؤال که آیا فدراسیون با سرمربی جدید تیم ملی، مذاکره داشته است یا خیر گفت: فدراسیون تا 
به حال با هیچ سرمربی مذاکره انجام نداده است و اصلا هیچ بحثی درباره انتخاب سرمربی جدید صورت نگرفته است. در رسانه ها 

گزینه هایی همچون آلکنو و سیچلو مطرح می شوند اما ما اصلا با هیچ یک از آنها برای سرمربی گری تیم ملی مذاکره نکرده ایم.

تصمیم گیری درباره ادامه همکاری با لوزانو در هفته آینده رقابت رونالدو و مسی برای کسب بهترین بازیکن

داور ایرانی فینــال فوتبال المپیک ۲۰۱۶ ریو یکی 
از نامزدهای کسب عنوان بهترین داور سال در مراسم 

»گلوب ساکر اواردز« شد.
 فهرست نامزدهای کسب جوایز بهترین های »گلوب ساکر 
اواردز«، مراســمی که هر سال در شــهر دبی برگزار و در آن 
برترین های فوتبال دنیا معرفی شــوند، مشــخص شد که نام 
علیرضا فغانی، سرشــناس ترین داور حال حاضر فوتبال ایران 
که فینال فوتبال المپیک 2۰16 ریو را میان تیم های برزیل و 

آلمان سوت زد نیز در میان آنها دیده می شود.
فغانی یکی از پنج داوری اســت که برای کســب جایزه 
بهترین داور فوتبال جهان در ســال 2۰16 نامزد شده است و 
برای کسب این جایزه رقبایی مانند مارک کلاتنبرگ انگلیسی، 
نســتور پیتانا از آرژانتین، خوئل آنتونیو آگیلار از السالوادور و 
باکاری پاپا گاســاما از گامبیا دارد. مراسم بهترین های گلوب 

ساکر در تاریخ 27 دسامبر )هفتم دی( برگزار می شود.
گلوب ســاکر اواردز نامزدهای سایر بخش ها را هم معرفی 

کرده که اسامی آنها به این شرح است:

*نامزدهای کســب جایزه بهترین بازیکن سال:1- لیونل 
مســی )آرژانتین/بارســلونا(2- کریســتیانو رونالدو )پرتغال/
رئال مادرید(3- آنتوان گریزمان )فرانســه/ اتلتیکومادرید(۴- 
گونســالو ایگوایــن )آرژانتین/یوونتوس(5- گــرث بیل )ولز/

رئال مادرید(6- جیمی واردی )انگلیس/لسترسیتی(
*نامزدهای کســب جایزه بهترین مربی سال:1- کلودیو 
رانیری )ایتالیا/لسترســیتی- قهرمان لیــگ برتر انگلیس(2- 
زین الدین زیدان )فرانسه/رئال مادرید- قهرمان لیگ قهرمانان 
اروپا(3- اونای امری)اسپانیا/پاری سن ژرمن- قهرمان لیگ اروپا 
به همراه سویا(۴- فرناندو سانتوس)پرتغال/تیم ملی پرتغال - 
قهرمان یورو 2۰16(5- ماســیمیلیانو آلگری)ایتالیا/یوونتوس 

- قهرمانی سری A و جام حذفی ایتالیا(
*نامزدهای کســب جایزه بهترین تیم ســال:1- ســویا 
)اسپانیا - قهرمان لیگ اروپا(2- رئال مادرید)اسپانیا – قهرمان 
لیگ قهرمانــان اروپا(3- لسترســیتی )انگلیــس - قهرمان 
لیگ برتر(۴- لژیا ورشو )لهســتان - قهرمان لیگ دسته اول 

لهستان(5- مولده )نروژه - قهرمان لیگ نروژ(.

فغانینامزدکسبجایزهبهترینداورجهاندرسال۲۰16

سرویس ورزشی - 
در مراســم خداحافظــی وزیر قبلــی و معرفی وزیر جدیــد ورزش، آقای 
ســلطانی فر، چند اصل مدیریتی را که به گفته ایشان قرار است چارچوب کاری 
مدیریت ورزش باشد و برنامه های خود را بر پایه آنها بنا نهد، اعلام نمود و تاکید 
داشــت که طی دوران مســئولیت خویش آنها را رعایت، و بر آنان تاکید خواهد 

کرد.
اصول مدیریتی اعلام شــده از سوی وزیر محترم ورزش، نکات بکر و تازه ای 
نبود، و اغلب مواردی بود که در واقع جزو اصول شــناخته شــده و مقبول علم 
مدیریت به حساب می آیند. ایشان به »تعامل گسترده با همه دستگاه ها و نهادها 
و ســازمان هایی که ظرفیت کمک به ورزش و جوانان را دارند« به عنوان یکی از 
اصول کاری خود تاکید کرد. اصلی که به گمان ما فکر می کنیم هر فرد و جریانی 
که واقعیات ورزش ما و ورزش امروز جهان را می شناسد، بر مهم بودن آن اعتراف 
و اذعان دارد. ما نیز بارها نوشــته ایم که برای حرکت دادن ورزش به سوی نقطه 
مطلوب و برای برداشــتن موانع پیش روی آن، تــلاش وزارت ورزش و جامعه 
اصیل ورزش لازم اســت اما کافی نیست، بلکه تشکیلات و سازمان های دیگری 
از وزارت ارشــاد و صدا و سیما و... گرفته تا قوه مقننه و قضائیه و... باید به سهم 
خود تشکیلات ورزش را یاری کنند و مدیرانی را که واقعا قصد اصلاح ساختاری 

و فرهنگی ورزش را دارند، مدد برسانند و حمایت نمایند.
ایشــان به موضوع مهم »نظارت« آن هم »نظــارت دائمی« به عنوان یکی 
دیگر از اصول کاری خود اشــاره می کند. اصل نظارت، اهمیت و کارکردهای آن 
امری کاملا واضح و بدیهی اســت و اعمال آن از سوی مدیران، موجب بهره وری 
بالاتر، هزینه کمتر، سلامت بیشتر و جلوگیری از انحراف سیستم از مسیر اصلی 
به راه های انحرافی و کجراهه ها می شــود. اصلی که با وجود بدیهی بودن اهمیت 
آن، اما متاسفانه در عمل در صحنه مدیریتی کشور و ایجاد ورزش، کمتر رعایت 

و اعمال می شود.
شایسته ســالاری نیز از اصول قابل قبول و کارســاز در عرصه کار اجرایی و 
مدیریتی اســت. شایسته ســالاری آن هم در انتخاب نیروها و به ویژه همکاران 
و معاونان، بیش از هر چیز نشــان دهنده سلامت سیستم و درست عمل کردن 
مکانیزم جذب و دفع اســت. مکانیزمی که بارها نوشــته ایم در ورزش ما روبه راه 
نیست و آن چنان که انتظار می رود و بایسته است، عمل نمی کند. این نکته مهم 

نیز از سوی دکتر سلطانی فر به عنوان یک اصل کاری اعلام شده است.
ورزش پاک و شــتاب دادن به سرعت ورزش مستعد ایران برای حرکت در 
مســیر پیشرفت مستلزم سالم سازی محیط ورزش و گندزدایی و مبارزه بی امان 
با فساد و جریانات مفسد رخنه کرده در آن است. خوشبختانه این موضوع مهم 
و بســیار حیاتی مورد توجه وزیر محترم ورزش قرار گرفته و ایشــان وعده داده 
کــه به آن نه به عنوان موضوعی فرعی بلکه به عنوان یکی از اصلی ترین وظایف 
خود و از مهم ترین اصول جاری در برنامه ریزی، اهمیت بدهد و همواره مورد نظر 
قرار دهد و... ایشان در آن جلسه بر اصول دیگری مثل »توجه به ورزش بانوان«، 
»میدان دادن به بخش خصوصی و »چابک کردن وزارت ورزش« هم تاکید کرده 
است و... اصولی که بدون تردید اجرای هر کدام به تنهایی در سر و سامان دادن 
هر چه بیشــتر وضع ورزش و به حرکت درآوردن در مســیر رو به جلو، تاثیری 
غیرقابل انکار دارد، چه رســد به اینکه به همه این اصول آن طور که وزیر محترم 
وعده داده است، عمل شود و در کوران امور اجرایی فراموش نشود و رعایت شود. 
همان طور که بالاتر تاکید کردیم، در مهم بودن و کارآیی اصول اشاره شده هیچ 
عقل ســلیمی شــک ندارد، همین  طور اهالی ورزش به ویژه آنهایی که جدیتر 
مســائل ورزش را پیگیری می کنند، می دانند، قبلا نیز این اصول کم و بیش از 
زبان اســلاف آقای سلطانی فر، مسئولان ارشد و گذشته ورزش نیز شنیده شده 
است، اصول علمی و مقبول که حتی حرف زدن از آنها امیدوارکننده و انگیزه ساز 
اســت. آنچه که درباره آن با توجه به ســوابق شک و تردید وجود دارد، »عمل« 
به این اصول اســت. اصول اشاره شده، از گمشده  ها و از نیازهای ضروری و بلکه 
حیاتی ورزش است. این ورزش، سخت به همکاری سایر تشکیلات نیاز دارد. کار 
و بار این ورزش برای سر و سامان یافتن و اصلاح، تشنه نظارت دقیق و دلسوزانه 
است. ورزش مستعد ما برای پیشرفت، نیاز به محیطی سالم، توام با آرامش و به 
دور از حاشیه های مخرب و جریانات ویرانگر، دارد و...  و این ورزش در یک کلام 
به مدیریتی مقتدر و مدیر که روحیه انقلابی و جهادی داشته باشد، احتیاج دارد. 
در واقع مدیریت سالم، شجاع، علمی و مدبر، گمشده بزرگ و یکی از اصلی ترین 
کمبودهای ورزش ما به حساب می آید. مدیریتی که با عمل به »اصول«، عینیت 
و تحقــق می یابد، همین اصولی که به مهم ترین آنها وزیر محترم ورزش اشــاره 
داشته است، اصولی که کمتر کسی درباره »اصل بودن« و »اهمیت« آنها شک و 
تردیدی دارد و انتظار بزرگ جامعه ورزش آن است که وزیر محترم ورزش در حد 
توان و امکان با عمل به اصول اشــاره شده، اصولی که خود ایشان نیز بر اهمیت 
و عمل به آنها تاکید داشته است، گمشده بزرگ ورزش، یعنی مدیریت کارآمد و 

بایسته را در ورزش عینیت بخشد و محقق سازد.

عمل به اصولی که 
گمشده ورزش است

*داود گیل نیرنگ فرنگی کار مازنی ایران و دارنده مدال های طلای آسیا در سال 2۰12، نقره جوانان جهان در سال 2۰۰7 و 
طلا جوانان آسیا در سال 2۰۰6 به عنوان مربی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان ایران کار خود را آغاز کرد.گیل نیرنگ چند 

ماه پیش در تورنمنت اوکراین به عنوان پنجمی وزن ۹8 کیلوگرم دست یافت.
* محمدرضا طالقانی رئیس اسبق فدراسیون کشتی در پاسخ به این پرسش که به نظر شما آیا سوریان می تواند به 
دوران اوج خود بازگردد، عنوان کرد: من خواهش می کنم که مردم راجع به کشتی برای سوریان دیگر هیچ وقت 
درخواست نکنند. اسطوره ای که در سبک وزن کار می کند و اینقدر وزن کم می کند، درست نیست که بعد از سن 
۳۱ سالگی به ورزش حرفه ای بپردازد. در صحبتی هم که ۲ روز قبل با سوریان داشتم، از او درخواست کردم که 

تشک قهرمانی را ببوسد. سوریان می تواند یکی از بزرگترین مربیان جهان باشد.
*صادق نادری شطرنج باز ایران در پایان ۹ دور رقابت در بخش آزاد مسابقات آماتورهای آسیا به عنوان قهرمانی دست یافت. 
مسابقات شطرنج قهرمانی آماتورهای آسیا از شنبه با حضور 28۰ شطرنجباز دارای ریتینگ زیر 21۰۰ از ۹ کشور به میزبانی 
اصفهان آغاز شد.این رقابت ها در ۹ دور برگزار شد که طی آن در بخش آزاد صادق نادری به عنوان قهرمانی دست یافت. این 
شطرنج باز با کسب 8 امتیاز موفق به کسب این عنوان شد. محسن ترکان و مجتبی صفری هر دو از ایران به عنوان دوم و سوم 
رسیدند. در بخش بانوان نیز »لیو هونگ یان« از چین طی ۹ دور رقابت با حریفانش صاحب 7/5 امتیاز و عنوان قهرمانی شد.

خواندنی از ورزش ایران

تیم های ملی پایه دختران و پسران کاراته ایران عازم رقابت های قهرمانی آسیا شدند.
برای شــرکت در پانزدهمین دوره رقابت های کاراته قهرمانی آسیا تیم های ملی نوجوانان و جوانان دختر و پسر به همراه 
کادر فنی بامداد جمعه 28 آبان ماه عازم اندونزی شــدند. در بخش دختران، ســارا بهمن یار، شقایق واحدی، شبنم واحدی، 
مبینا حیدری، عارفه طهماســبی، لیلا برجعلی و آتوســا رضایی جو و سیده ستاره موسوی)ســرمربی(، زهرا صمدی، راضیه 
جلیل پور و سمیه هاشمی)مربی( و در بخش پسران، حمیدرضا نجاتی، مجید نیکوهمت، مهرداد مستحسن، علیرضا خمسه، 
حســین صالحی پور، مجتبی محمدی مقدم، مرتضی نعمتی، یحیی شــهگل، نوید محمدی و امیررضا خوش رفتار و علیرضا 
سلیمانی)سرمربی(، رضا میدان رو، نادر جودت، موسی گنج زاده و جواد وکیلی)مربی( نفرات اعزامی هستند. مریم مشیری به 
عنوان مدیر تیم ملی و اکبر عبدلی به عنوان سرپرست تیم فوق را همراهی کردند. پانزدهمین دوره رقابت های کاراته قهرمانی 

آسیا که 5 تا 7 آذر ماه در شهر ماکاسر اندونزی برگزار می شود.

اعزام تیم های ملی پایه کاراته به رقابت های قهرمانی آسیا
معاون وزیر ورزش و جوانان از وجود چهار هزار و 5۰۰ پروژه نیمه تمام ورزشی در سطح کشور خبرداد.

امیررضا خادم در مراسم تودیع و معارفه مدیرکل ورزش و جوانان استان در بجنورد اظهارکرد: امروز این وزارتخانه با 
مشکلات جدی اعتباری مواجه بوده و تکمیل چهار هزار و 5۰۰ پروژه ورزشی نیمه تمام کشور نیازمند 8۰ هزار میلیارد 
ریال اعتبار اســت. وی ادامه داد: این پروژه ها طی سال های گذشته به هر شکلی کلنگ زنی شده اند که شاید اجرای این 
مهم نیازمند تفکر و برنامه ریزی بیشــتری بود. خادم با تأکید بر اســتفاده از ظرفیت بخش خصوصی در اتمام عملیات 
ســاخت و ســاز پروژه، افزود: با اعتبار موجود در این وزارتخانه شاید طی 3۰ یا ۴۰ سال آینده نیز نتوان این پروژه ها را 
تکمیل کرد. وی با بیان اینکه در بخش اقتصادی ورزش با مشــکل فروش و واگذاری اماکن مواجه هســتیم، گفت: باید 
تصدی گری را در حوزه اماکن ورزشی از روی دوش خود برداریم و با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی شاهد اتفاق های 

خوب در این حوزه باشیم.

وجود 45۰۰ پروژه نیمه تمام ورزشی در کشور

کمک 2/5 میلیون دلاری لبرون جیمز
 به نمایشگاه محمدعلی کلی

لبرون جیمز، ستاره تیم بسکتبال کلیولند کاوالیرز، دو و نیم میلیون دلار به 
نمایشگاه محمدعلی کلی کمک کرد. او دلیل این کار را انگیزه ای اعلام کرد که 
بوکسور افسانه ای به او داده است تا کارش را به صورت حرفه ای دنبال کند.لبرون 
جیمز، ستاره تیم بسکتبال کلیولند کاوالیرز و تیم ملی آمریکا که در کنار ورزش، 
یک ســازمان خیریه دارد، به نمایشگاه جدید محمدعلی کلی در موزه آفریقایی 
- آمریکایی تاریخ و فرهنگ، کمک دو و نیم میلیون دلاری کرد. مایکل جردن، 
ستاره ســابق NBA نیز پنج میلیون دلار و مجیک جانسون دیگر بسکتبالیست 
مشهور یک میلیون دلار به برپایی این نمایشگاه کمک کرده بودند. لبرون جیمز 
درباره این کار خود به USA today گفت: محمدعلی نقش اساسی در کار من به 
عنوان یک ورزشکار داشته است زیرا آنچه که او به عنوان یک قهرمان در رینگ 
انجام داد و آنچه به عنوان یک انسان خارج از رینگ انجام داد، مهم بود. تمامی 
رفتارها و آنچه او برایش پایداری کرد و درباره اش صحبت کرد، برای من اهمیت 
دارد. هــر روز بــه او فکر می کنم. فکر می کنم بدون اشــتیاق او، هدف هایش و 

اخلاقیاتش، شاید من اینجا ننشسته بودم و درباره او صحبت نمی کردم.
مشخص شدن داور ال کلاسیکو

کلوس گومس دیدار دو تیم رئال مادرید و بارســلونا را قضاوت خواهد کرد. 
بارســلونا و رئال مادرید 13 آذر ســاعت 18:۴5 به مصــاف هم خواهند رفت و 
قضاوت این دیــدار بر عهده کلوس گومس خواهد بــود. انتخاب این داور برای 
آبی اناری ها خبری خوش اســت چون تاکنون بــا قضاوت کلوس در هیچ بازی 
شکست نخوردند.داور آراگونسی تاکنون 2۰ بازی بارسلونا را سوت زده است که 
آبی اناری ها 17 پیروزی و سه مساوی کسب کردند. کلوس که تاکنون دو کارت 
به بازیکنان بارسلونا و دو کارت به حریف داده چهار پنالتی به نفع تیم کاتالانی 
گرفته و دو پنالتی برای حریفان این تیم ســوت زده است.در مقابل در 27 بازی 
داور دیدار رئال مادرید بود. سفیدپوشان 18 پیروزی پنج تساوی و چهار شکست 
را با قضاوت این داور کســب کردند. مادرید تاکنون از کلوس پنج کارت دریافت 
کرده اســت و حریفانش 6 بار با کارت روبه رو شدند. داور اسپانیایی برای مادرید 

پنج و برای حریفانش یک پنالتی سوت زد.
سوارس در آستانه محرومیتی دیگر 

در تیم ملی اروگوئه
لوئیس سوارس ممکن است به دلیل حرکت غیرورزشی در بازی برابر شیلی 
با محرومیت روبرو شود. در ادامه رقابت های انتخابی جام جهانی در قاره آمریکای 
جنوبی، اروگوئه برابر شیلی با نتیجه 3 بر یک شکست خورد. لوئیس سوارس که 
سابقه بدی در رفتارهای غیرورزشی دارد و یک بار به خاطر گازگرفتن کتف کیه 
لینی با ۹ ماه محرومیت از حضور در تیم ملی روبرو شد، در دیدار برابر شیلی در 
اواخر بازی یک ضربه پنالتی را از دست داد و بعد از آن زمین بازی را ترک کرد. 
او هنگام خروج از زمین بازی، با حرکت غیرورزشــی هواداران شــیلی را خطاب 
قرار داد. حرکتی که می تواند به زودی منجر به محرومیتی دیگر برای این بازیکن 
بداخلاق اروگوئه ای باشد.همین حرکت لوئیس سوارس را در سال 2۰15، ادواردو 
وارگاس از شیلی انجام داد و هواداران اروگوئه را خطاب قرار داد که با دو جلسه 
محرومیت روبرو شد. محرومیتی که به نظر می رسد برای سوارس نیز به زودی در 
نظر گرفته شود. البته با توجه به سابقه بد سوارس در بازی های قبل، ممکن است 
این بازیکن با محرومیتی دیگری نیز روبرو شود.بعد از دوازده دوره از رقابت های 
انتخابــی جام جهانی در قاره آمریکای جنوبی، تیم ملی اروگوئه با 23 امتیاز در 
رده دوم جدول رده بندی قرار گرفته است و این در حالی است که شیلی با 2۰ 

امتیاز در رده چهارم جای دارد.
دوپینگی شدن12 مدال آور المپیک 2۰۰۸

کمیته بین المللی المپیک اســامی 16 ورزشــکار دوپینگی که در المپیک 
2۰۰8 پکن حضور داشتند و 12 نفر از آنها مدال گرفته بودند را اعلام کرد. نتایج 
آزمایش مجدد از ۴7 ورزشکار حاضر در بازی های المپیک 2۰۰8 پکن اعلام شد 
که در بین آنها 16 ورزشــکار رسماً دوپینگی شده اند. در میان این ورزشکاران 3 
نفر مدال نقره و ۹ نفر نیز مدال برنز کسب کرده بودند. 5 ورزشکار از قزاقستان، 
۴ ورزشــکار از روسیه، 3 ورزشکار از اوکراین، 2 ورزشــکار از آذربایجان و یک 
ورزشکار نیز از کشورهای بلاروس و یونان در بین دوپینگی ها هستند. نکته دیگر 
اینکه ۹ نفر از این ورزشکاران در رشته وزنه برداری، ۴ نفر در دوومیدانی و 3 نفر 

در کشتی رقابت داشتند.
پیرلو: پشیمانم که برای رئال 

یا بارسا بازی نکردم
ســتاره سابق خط میانی ایتالیا می گوید از اینکه به تیم های رئال مادرید یا 
بارسلونا نرفته، پشیمان اســت. آندره پیرلو یکی از بهترین هافبک های دو دهه 
اخیر فوتبال ایتالیا اســت که در تیم های زیادی در این کشور افتخار کسب کرد 
و ســپس حضور در لیگ آمریکا را نیز تجربه کرد. پیرلو در واکنش به نرفتن به 
رئال مادرید یا بارســلونا گفت: من با چند تیم بزرگ از جمله رئال و بارسا توافق 
کرده بودم ولی به این تیم ها نرفتم. برای مثال من با چلسی به توافق رسیده بودم 
که برلوســکنی مداخله کرد و در میلان ماندگار شدم. در سال 2۰۰6 هم خیلی 
به رئال مادرید کاپلو نزدیک شــده بودم و تقریبا انتقال نهایی شده بود. در سال 
2۰11 نیز گواردیولا مرا متقاعد کرد که به نیوکمپ بروم اما برلوســکنی مجدداً 
وارد ماجرا شد. من 1۰ سال در میلان همه چیز را بردم و حتی در همه تیم های 
برتر ســری آ بازی کردم. بله هنوز هم دردناک اســت که برای بارسلونا و رئال 
مادرید بازی نکرده ام. همه بازیکنان دوست دارند در این دو تیم بازی کنند.پیرلو 
با بیان اینکه مســی بهترین بازیکن جهان اســت ادامه داد: بله دقیقا. او شگفت 
انگیز است، مســی بهترین بازیکن جهان است. هرچیزی که او انجام داده است 
غیرقابل تکرار است. فکر نمی کنم بازیکنی شبیه او در سال های آینده ظهور کند.

محرومیت یک ساله فیفا 
برای رقیب قطری کفاشیان

فیفا سعود المهندی قطری را یک سال دیگر با محرومیت مواجه کرد. فیفا رقیب 
قطری کفاشــیان در انتخابات شــورای اجرایی این نهاد و نایب  رئیس کنفدراسیون 
فوتبال آســیا را با محرومیت یک ســاله و جریمه نقدی مواجه کرد. این کمیته اعلام 
کرده است که عضو قطری حاضر به هیچگونه همکاری نشده است و به همین خاطر 
با جریمه و محرومیت روبرو شد. فیفا به همین دلیل، سعود المهندی را یک سال از 
هرگونه فعالیت ورزشی محروم کرده است و همچنین این عضو قطری کنفدراسیون 
فوتبال آسیا باید جریمه نقدی 2۰ هزار فرانک سوئیسی را به فیفا پرداخت کند. این 
جریمه در حالی برای ســعود المهندی یکی از نامزدهای انتخابات اعضای شــورای 
اجرایی فیفا  در نظر گرفته شــده اســت که او یک روز قبل از انتخابات شورای فنی 
فیفا با محرومیت از طرف فیفا مواجه شــده بــود و فعالیت این عضو با تعلیق موقت 
از ســوی فیفا روبه رو شد. بعد از آن محرومیت اعضای کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
جلسه ای که  جیووانی اینفانتینیو  رئیس فیفا در آن حاضر بود، با رای منفی خود به 
مصوبات جلســه، باعث شدند تا جلسه لغو و به زمان دیگری موکول شود. هرچند در 
نهایت فیفا نایب  رئیس فدراسیون فوتبال قطر و کنفدراسیون فوتبال آسیا را بار دیگر 
با محرومیت مواجه کرده است. باید اکنون منتظر واکنش این عضو و سایر نامزدهای 

آسیایی در کمیته اجرایی فیفا باشیم.

ایران موفق ترین تیم ملی فوتبال جهان در سال 2۰1۶
تیــم ملی فوتبال ایران در ســال 2۰16 بهترین آمار ممکن را در بین تمام 
تیم های ملی جهان از خود به جا گذاشت و در صدر موفق ترین تیم های ملی قرار 
گرفت. سال 2۰16 میلادی برای تیم های ملی فوتبال جهان به پایان رسیده و در 
این بین رکوردهایی از تیم ها ثبت شده که نشان دهنده عملکرد آن ها در این سال 
بوده است.تیم ملی فوتبال ایران با هدایت کارلوس کی روش تنها تیم ملی جهان 
اســت که در این سال شکستی را تجربه نکرد. ایران همچنین از 11 دیدار خود 
در ســال 2۰16 میلادی موفق شد ۹ برد کسب کند و دو دیدار را نیز با تساوی 
به پایان ببرد تا با ۹ برد و دو تســاوی موفق ترین کشور ملی جهان در این سال 
باشد. تیم ملی ایران در این سال 87/۹ درصد امتیازها را به دست آورد تا بالاتر از 
فرانسه، نایب قهرمان یورو 2۰16 با 82/3 درصد در صدر قرار گیرد. مکزیک نیز 
در رده سوم قرار گرفته است.12 کشور برتر جهان در سال 2۰16 به ترتیب زیر 
اســت:1- ایران - 11 بازی، ۹ برد، 2 تساوی، بدون باخت2- فرانسه - 17 بازی، 
13 برد، 3 تســاوی، یک باخت3- مکزیک - 15 بازی، 11 برد، 3 تســاوی، یک 
باخت ۴- کرواسی- 13 بازی، ۹ برد، 3 تساوی، یک باخت5 - کره جنوبی - 11 
بازی، 8 برد، یک تساوی، دو باخت6- برزیل - 12 بازی، 8 برد، سه تساوی، یک 
باخت7- ازبکســتان - 12 بازی، ۹ برد، بدون تســاوی، سه باخت8- ژاپن - 1۰ 
بازی، 7 برد، یک تساوی، دو باخت۹- آرژانتین - 15 بازی، 1۰ برد، سه تساوی، 
دو باخت1۰- کاستاریکا - 12 بازی، 8 برد، دو تساوی،  دو باخت11- آلمان - 16 
بازی، 1۰ برد، 3 تســاوی، 3 باخت12- پرتغال - 17 بازی، 1۰ برد، ۴ تســاوی، 

3 باخت.
قلعه نویی: از لحاظ اقتصادی تحت فشار هستیم

ســرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز از راهیابی تیمش به جمع هشت 
تیم برتر جام حذفی ابراز خوشحالی کرد. امیر قلعه نویی پس از برتری 2 بر صفر 
تیم تراکتورســازی مقابل برق جدید شیراز و صعود به جمع هشت تیم پایانی 
جام حذفی فوتبال باشگاه های کشور در نشست خبری گفت: ما برای این بازی 
چند بازیکن مصدوم داشتیم و تیم مان به چند دسته تقسیم شده بود. به همین 
دلیل در نیمه اول خوب نبودیم، اما در نیمه دوم بهتر شدیم. در مجموع شرایط 
جام حذفی به همین شــکل اســت و ما از اینکه توانستیم به مرحله بعدی راه 
پیدا کنیم، خوشــحالیم. البته هنوز با تراکتوری که مد نظر ماست فاصله داریم  
و تعطیلات لیگ و بازیکنان مصدوم هم دلیل این موضوع هســتند. ســرمربی 
تراکتورسازی در پاسخ به این پرســش که ورزشگاه یادگار امام هم آماده شده 
و شــما می توانید بازی های آینده را در آن ورزشــگاه برگزار کنید عنوان کرد: 
امیدوارم چمن یادگار امام هم آماده شــود چون این ورزشگاه به تراکتورسازی 
ابهت می دهد. امیدوارم با آماده شــدن آن ورزشگاه بتوانیم در یک ورزشگاه با 
کیفیت تر بازی کنیم و هواداران هم از بازی های ما استقبال 3۰،۴۰ هزار نفری 
داشته باشند زیرا حمایت آنها از تیم بسیار مهم است. وی در ادامه تصریح کرد: 
تیم تراکتورسازی از لحاظ اقتصادی تحت فشار است و ما الان در معرض کسر 
6 امتیاز هستیم که این برای تراکتورسازی اصلًا خوب نیست. اگر اجازه بدهند 
برویم از چمن ورزشگاه یادگار دیدن کنیم خیلی خوب می شود ولی حتی این 

اجازه را هم به ما نمی دهند.
2۰ ساک  ضبط شده پرسپولیسی ها در فرودگاه !

تعداد  ساک های ضبط شده پرسپولیسی ها در فرودگاه امام خمینی مشخص 
شد.پرسپولیســی ها در بازگشت از امارات قصد داشــتند بخش قابل توجهی از 
لباس  های جدید شــان که در دبی از سوی اسپانسر خود تحویل گرفته بودند، را 
بــدون پرداخت گمرکی با خود به ایران بیاورند که این لباس ها در فرودگاه امام 
خمینی ضبط شــد. در حال حاضر تعداد 15 تا 2۰ ساک پر از لباس های جدید 
پرسپولیس در فرودگاه امام خمینی است که پرسپولیسی ها برای آزاد کردن آن 

باید ضمن طی کردن مراحل قانونی با پرداخت گمرکی آنها را آزاد کنند.

نکته  ورزشی

عضو شورای فنی کشتی فرنگی: همچنان منتظر 
نفرات المپیکی هستیم

رقابت های تنیس روی میز تور جهانی در سوئد با حذف 
تیم های دو نفره کشورمان پیگیری شد.

در سومین روز از این رقابت ها و در بخش دو نفره، تیم برادران 
نوشاد و نیما عالمیان پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم 
با نتیجه 3 بر یک تیم فرانسه را شکست دادند. این تیم در مرحله 
یک هشــتم نهایی به مصاف تیمی متشکل از بازیکنان اسلواکی و 

اوکراین رفت و این بار با نتیجه 3 بر یک باخت و از صعود به جمع 
هشت تیم برتر باز ماند. پیش از این تیم دو نفره امیرحسین هدایی 
و امین میرالماسی 3 بر صفر به تیم بلاروس باختند و حذف شدند. 
تیم میدیا لطف الله  نســبی و محمدرضا اخلاق پسند نیز به دلیل 
بیماری لطف الله نســبی از رویارویی با تیم لهستان انصراف داد تا 

سومین تیم حذف شده کشورمان در بخش دو نفره لقب بگیرد.

حذف ۳ تیم دو نفره تنیس روی میز ایران در تور جهانی

عضو شــورای فنی کشتی فرنگی با بیان اینکه نفرات 
المپیکی  تاج سر کشتی ایران هستند گفت:درهای تیم ملی 

به روی این نفرات باز است.
بهرام مشتاقی درباره آخرین وضعیت تیم ملی برای حضور در 
مسابقات جهانی 2 وزن غیر المپیکی گفت: خدا را شکر وضعیت 
کشــتی گیران اعزامی به این رقابت ها خوب است و امیدواریم در 
فرصت باقیمانده تا آغاز این رقابت ها به شــرایط ایده ال برسند و 
بتوانند عملکرد خوبی در این مســابقات داشــته باشند. البته کار 
بسیار ســختی پیش روی تیم ملی است اما بیابانگرد و قادریان هر 
دو صاحبت تجربه هســتند و ان شاءالله بتوانند مدال برنز خود در 
جهان را ارتقاء بدهند.مشتاقی در ادامه با بیان اینکه درهای اردوی 

تیم ملی به روی نفرات المپیکی ایران باز اســت خاطرنشان کرد: 
المپیکی های کشتی فرنگی تاج سرکشتی ایران هستند و اگر حاضر 
باشــند به اردوی تیم ملی بیایند قدم هایشان به روی چشم همه 
ماست. اگر تمایل داشته باشند می توانند مانند سایر کشتی گیران 
با عبور از فرآیند تیم ملی صاحب دوبنده تیم ملی شوند. ما کماکان 
منتظر المپیکی ها هستیم و امیدوارم شاهد حضور این عزیزان در 
اردوهای بعدی تیم ملی باشیم. وی تصریح کرد: حتی این نفرات را 
در جریان مسابقات قهرمانی کشور ندیده ایم و فقط با امید نوروزی 
در این مســابقات که در شیراز برگزار شد چند دقیقه ای صحبت 
کردم. دوســت داریم حداقل در این باره نظر خود را اعلام کنند تا 

در جریان تصمیمات آنها قرار بگیریم.

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »ایوب نقی لو«
زینت چشم های رو به آسمان!

ایــوب نقی لــو« در  ســردار شــهید »
خانواده ای مستضعف و متدین متولد شد و 

پرورش یافت.
در مدتی کوتــاه و در عنفوان جوانی به 
مکانتی از اخلاص شور و جذبه دست یافت 
که روزهای آخر به بهانه عملیات عاشورایی 
کربلای پنج خود را بی تابانه به این در و آن 
در و آب و آتش می زد تا مفری از این عرصه 
خاکــی به جایگاه افلاکی خود بیابد و چنان 
در این راه مصر بود که ســرانجام تیر اشاره 

به نشــانه اش اصابت کرد! ایوب در عملیات کربلای پنج یکی از نیروهای ارزنده 
اطلاعات و عملیات لشــگریان اسلام بود و گردان ها را برای رویارویی با دشمنان 

بعثی، تا عمق مواضع آنان نفوذ می داد. 
در آخرین روز، با اینکه چیزی از آخرین مجروحیتش نمی گذشــت، مجدداً 
ماموریتی را در عمق ســپاهیان دشمن برعهده گرفت و از همان مسیر به سوی 

عرش پرکشید. 
او اکنون نیز یکی از آن ستاره هایی است که هر شب از آسمان دل های صاف، 

خودنمایی می کند و زینت چشم های رو به آسمان است.


